令和６年９月２５日

保護者の皆様

                                                               南城市立久高幼小中学校

                                                               校長・園長   糸洲 修

                                                               久高区長  内間 映子

                                                                   ＰＴＡ会長   東 健人

                                                                          【公印省略】

令和 6年度 久高島大運動会の開催について(ご案内)

夏の暑さが過ぎ、涼風を感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。

   さて、今年度の「久高島大運動会」を下記のとおり開催いたします。

  公私ともにご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加いただき、子供たちを激励しつつ、保護者や地域

の皆様、島外の久高区関係者の皆様とともに、交流を深め、活気あふれる会となるよう、ご案内申し上げ

ます。

記

 １ 日 時    令和６年 １０月１２日(土) ８時５０分 ～ １４時

 ２ 場 所       久高島記念運動場

 ３ プログラム予定 （ ８：５０入場行進  ９：００開会式  ９：１０準備体操 ）

回 予定時刻 種目 演 技 名 出演者

1 9：20 走  小中全員リレー 小・中学生

2 9：30 リズム  ダンスエイサー 幼稚園児

3 9：40 団 技 千変万化 小・中学生

4 10：00 走  幼稚園オリンピック 幼稚園児と保護者

５ 10：20 リズム・走 パパママと一緒にちびっ子競争  保育園児と保護者

６ 10：40 走 島内外 幼児 児童かけっこ 島内外 幼児 児童

７ 10：50 リズム ゆりてぃくへい・かりゆし糸満 婦人会・老人会

８ 11：00 団 技   みんなで玉入れ  園児・児童・老人会等

９ 11：20 団 技 紅白応援合戦 小・中学生

10 11：40 走 一般及び中学生リレー 一般・中学生

 昼     食    ※エイサー着付け

11 12：50 リズム エイサー 小・中学生

12 13：05   走 一般・障害物リレー 一般

13 13：25 リズム ナウトゥミ主 一般

14 13：35 団 技 綱引き 会場全員

15 13：45 リズム カチャーシー 会場全員

（ 13:50閉会式 ）